

(Baştarafı 1187.Sayfada)

-Otomobil sektöründe faaliyet göstermek her marka ve modeldeki araçların tamiri bakımını onarımı iç ve dış bakımı ve yedek parçalarının alım ve satımının ithalatını ve ihracatını yapmak.

-Otomotiv aksam ve parçaları aksesuarları akümülatörlerin alımı, satımı ithali ihracı ve pazarlaması

-Her türlü nakil vasıtalarının tamir, bakım, boya ve servis hizmetlerini vermek, bu işler ile ilgili her türlü malzeme, yedek parça ve hizmeti almak, satmak, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Motorlu ve motorsuz elektrikli, elektronik her çeşit kara vasıtaları olan otomobil, kamyon, kamyonet, otobüs, minibüs ve benzeri araçların her türlü tamir bakımını, yedek parça, modernizasyonu, rutin teknik kontrollerini yapmak. Bu işlerle ilgili her türlü servis ağırları kurmak, işletmek.

-Otomotiv sanayi ile ilgili yıkama yağlama servisi kurmak, işletmek, kullanılacak malzemelerin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

- Her türlü motorlu taşıtları sürücülü veya sürücüsüz kiraya vermek.

- Her türlü ticari olan veya olmayan mevcut yasalarının izin verdiği ürünlerinden mevcut yasalarının izin verdiği ürünlerinden emtiyanın, kara, hava ve deniz taşımacılığını yapmak, bu amaçla gerekli olan araç filolarını kurmak, satın almak, satmak, kiralamak ve kiraya vermek

**TURİZM**

- Her türlü otel, motel, kamping, pansiyon, tatil köyü, dinlenme evleri, termal istasyonu, plaj, pastane, lokanta, kafeterya, çay bahçesi, kiraathaneler, nargile salonları gibi konaklama, dinlenme, gezme, eğlenme, yiyecek ve içecek yerleri, komple turistik tesisler, yüzme havuzu, hamam, sauna, turistik alanlar, otoparklar, su sporları, kış sporları, doğa sporları, dağ turizmi, kaplıca turizmi, açık ve kapalı spor salonları, gece kulübü dağ, deniz ve diğer su spor ve eğlenceleri rafting, su kayağı, yüzme ve bu alandaki diğer dağ ve su sporlarına yönelik faaliyetler ve bu faaliyetler için gerekli tesis ve işletmeleri kiralayabilir, kiraya verebilir, devir alabilir, devir edebilir, inşaa edebilir veya satın alabilir, satabilir, işletebilir.

-1618 sayılı Seyahat Acenteleri Kanunu uyarınca acentelik belgesi almak, yurt içinde ve yurt dışında turizm acenteliği kurmak, yerli ve yabancı turistleri konaklatmak, tur düzenlemek.

-Şirket yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetleri sağlamak amacıyla seyahat acenteleri kurabilir, işletebilir, devir edebilir ve devir alabilir, daha önce kurulmuş bulunan acenteliklerin şubelerini kurabilir, işletebilir, iç ve dış turizm organizasyonlarını yapabilir, gezi turları düzenleyebilir, başka seyahat acenteleri tarafından düzenlenen bur tür turların biletlerini satabilir, bunlara ilişkin rezervasyonları yapabilir ve yaptırabilir, yolcu taşımacılığı, tur ve rehberlik hizmetleri, ulaşım, konaklama ve konusu ile ilgili danışmanlık hizmetleri yapabilir, kara, deniz ve hava ulaşım araçları biletlerini rezervasyonunu yapabilir, satın alabilir ve satabilir.

-Yat işletmeciliği ve yat turizmciliği yapmak, yerli ve yabancı yatların her türlü ihtiyaçlarını karşılamak, bu ihtiyaçları diğer işletmelerle bağlantı kurarak karşılanmasını sağlamak.

- Her türlü motorlu araç, bisiklet, motosiklet vb taşıtları turizm, gezi ve ağılence amaçlı kiraya vermek, kiralamak.

-Yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetlerinin verilmesinde gerekli olan hava, deniz, kara taşımacılığı ve transfer işlemlerini yapmak veya yaptırmak.

-Ulusal ve uluslararası sanatsal organizasyonlar düzenlemek. bu alanlarda etkinliklerde bulunmak. resim heykel, seramik, fotoğraf, film, grafik, müzik ve el sanatları ile sanatsal ve bilimsel kapsamlı faaliyet ve organizasyonlar düzenlemek.

-Turistik tesislerde şov programları, animasyon, organizasyonlar ve eğlence programları düzenlemek, programlar sunmak.

-Dağ turizmi, yayla turizmi, kara, hava sporu malzemelerinin ve araçlarının alım satımı, ithalat, ihracatını ve kiralamasını yapmak.

-Her türlü doğa, su altı ve su üstü sporları ile ilgili faaliyetlerde bulunmak, su altı dalış ve su üstü sporlarla ilgili olarak araç ve gereçler almak, bunların gerektirdiği her türlü alet ve edevatın kullanımı ve bununla ilgili malzemelerin alımı-satımını yapmak, ithalatını ve ihracatını yapmak.

-Her türlü doğa, su altı sporu ve sualtı sporcu sağlığına yönelik hizmet vermek bununla ilgili araç ve gereçlerin, ihracatını ve ithalini yapmak.

-Turistik amaçlı bakır, pirinç, lületaş, mermer, kristal, ağaç, fildişi, cam, melamin, kıymetli madenlerden üretilen her türlü hediyelik eşyanın alım, satımı, pazarlaması, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Turistik amaçlı gümüşten imal edilmiş her türlü hediyelik veya takı eşyalarının toptan ve perakende alım satımını, ithalatını ve ihracatını, pazarlamasını yapmak.

Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak aşağıdaki işlemleri yapar:

-Şirket amacını gerçekleştirmek için;

Her türlü menkul ve gayrimenkul mallar ile makine ve tesisler, demirbaşlar, motorlu ve motorsuz kara, hava deniz nakil araçları alabilir, satabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, süknâ, gayrimenkul mükellefiyeti tesis edebilir. Şirket gerektiğinde kamu kuruluşlarına, belediye ve kamuya yola bedelli veya bedelsiz terk yapabilir. İfraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Bilumum gayrimenkulleri dilediği zaman, dilediği bedel, dilediği koşullarla özel ve tüzel kişilerden hisseli ya da hissesiz şekilde ve taşınmazları üzerinde mevcut her türlü ipotek, rehin, tahdit ve takyitleri ile birlikte satın alabilir, satabilir, devredebilir, devralabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. Şirket kendi gayrimenkul mallarını üçüncü gerçek veya tüzel kişilerin kullanacağı krediler için ipotek veya rehin verebilir. Özel ve tüzel finansman kuruluşlarından her türlü kısa, orta ve uzun vadeli krediler alabilir. Her türlü kefalet ve teminat verebilir. Tapuya teferruat kaydı yapabilir, yaptırabilir. Şirket kendi gayrimenkul malları üzerine kira şerhi yapabilir, yaptırabilir, kira akıtlarını tapuya şerh edebilir, ettirebilir. Her türlü bankacılık hizmetlerinden yararlanabilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi **KONYA** ili **KARATAY** ilçesi'dir. Adresi **FEVZİÇAKMAK MAH. HACI BAYRAM CAD. NO: 60 KARATAY / KONYA**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan

edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 30000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 3000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 30000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 1500000,00 Türk Lirası MEHDİ İŞLEK tarafından nakdi,

-Beheri 30000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 1500000,00 Türk Lirası YUSUF KAYACI tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklulu 268\*\*\*\*\*64 Kimlik No'lu, KONYA / KARATAY adresinde ikamet eden, YUSUF KAYACI Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklulu 290\*\*\*\*\*54 Kimlik No'lu, KONYA / KARATAY adresinde ikamet eden, MEHDİ İŞLEK Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	MEHDİ İŞLEK	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	.....
2	YUSUF KAYACI	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	.....

(18777345)

**T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN****İlan Sıra No: 75766****Mersis No: 0647003622100012****Ticaret Sicil/Dosya No: 80560****Ticaret Unvanı:****ODTÜ TEKNOKENT YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Üniversiteler Mah. İhsan Doğramacı Bul. No: 31 İç Kapı No: 1 Çankaya / Ankara**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 1189.Sayfada)

(Başaralı 1188.Sayfada)

**Tescil Edilen Hususlar:**Denetçiler  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Ankara 53. Nt. Nin 5.12.2023 Tarih 33668 Sayı İle Tasdikli, 4.12.2023 Tarihli - Sayılı Genel Kurul Kararı

#### DENETÇİLER

##### Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye Cumhuriyeti	REHBER BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	ÇANKAYA / ANKARA	1.1.2023	31.12.2023

#### Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye Cumhuriyeti	REHBER BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	ÇANKAYA / ANKARA	1.1.2022	31.12.2022

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(18777270)

#### T.C. FETHİYE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

**İlan Sıra No:** 2639  
**Mersis No:** 0509003038300024  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 3012

**Ticaret Unvanı:**  
**KARADENİZLİ TURİZM YATIRIM VE İLETMECİLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ II**

**Adres :** Çalış Plajı Yanı Down, Beach Hotel Fethiye/Muğla  
**Merkezin Kayıtlı Olduğu Müdürlük:** FETHİYE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ  
**Merkezin MERSİS Numarası:** 0509003038300012  
**Merkezin Sicil Numarası:** 14982

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:** Terkin  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Fethiye 6. Noterliği Nin 6.12.2023 Tarih 12713 Sayı İle Tasdikli, (Şube Kapanışı), 27.11.2023 Tarihli 2023/02 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

#### TERKİN

Yukarıda bilgileri verilen şubenin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(18777280)

#### T.C. ALANYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

**İlan Sıra No:** 4487  
**Mersis No:** 0892069428600001  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 27223

**Ticaret Unvanı:**  
**TASFİYE HALİNDE UNLIMITED GOALS İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres :** Kestel Mah. Kızılkuyu Cad. Arnelya Residence Blok No: 6 İç Kapı No: 26 Alanya / Antalya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:** Terkin  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Alanya 5. Noterliği Nin 5.12.2023 Tarih 43496 Sayı İle Tasdikli, 5.12.2023 Tarihli 2 Sayılı Genel Kurul Kararı

#### TERKİN

Yukarıda bilgileri verilen şirketin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

Terkin Sebebi: Genel Kurul Kararı

(18777355)

#### T.C. REYHANLI TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

**İlan Sıra No:** 574  
**Mersis No:** 0814013189918151  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 2716

**Ticaret Unvanı:**  
**ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ HATAY REYHANLI ADLİYE ŞUBESİ**

**Adres :** Yeni Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Cad. No: 15 A Reyhanlı/Hatay  
**Merkezin Kayıtlı Olduğu Müdürlük:** İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ  
**Merkezin MERSİS Numarası:** 0814013189988099  
**Merkezin Sicil Numarası:** 424593-0

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Terkin

**Tescile Delil Olan Belgeler:**T.c. Reyhanlı 2 Noterliği Nin 6.12.2023 Tarih 28660 Sayı İle Tasdikli, 28.12.2022 Tarihli 2022/20 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

#### TERKİN

Yukarıda bilgileri verilen şubenin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(18777260)

#### T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

**İlan Sıra No:** 75777  
**Mersis No:** 0423000957500016  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 97839

**Ticaret Unvanı:**  
**TASFİYE HALİNDE GÜLDENİZ NAKLİYE KARGO KUYUMCULUK VE İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres :** Pınarbaşı Mahallesi, Ardahan Sokak No. 17/21, Keçiören, Ankara  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:** Terkin  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Ankara 27. Nt. Nin 27.11.2023 Tarih 20550 Sayı İle Tasdikli, 24.11.2023 Tarihli 2023/11-01 Sayılı Genel Kurul Kararı

#### TERKİN

Yukarıda bilgileri verilen şirketin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

Terkin Sebebi: Genel Kurul Kararı

(18777346)

#### T.C. TUNCELİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

**İlan Sıra No:** 296  
**Mersis No:** 0864042061300001  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 2051/Tunceli

**Ticaret Unvanı:**  
**TASFİYE HALİNDE SINIRLI SORUMLU TUNCELİ ÜRETEN KADINLAR KOOPERATİFİ**

**Eski Ticaret Unvanı:**  
**SINIRLI SORUMLU TUNCELİ ÜRETEN KADINLAR KOOPERATİFİ**

**Adres :** Atatürk Mah. Muhlis Akarsu Cad. II Tarım Müdürlüğü Toprak Analiz Laboratuvarı No: 14 Merkez / Tunceli

Yukarıda bilgileri verilen kooperatif ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Tasfiyeye Giriş, Unvan  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**T.c. 1 Tunceli Noterliği Nin 6.12.2023 Tarih 6761 Sayı İle Tasdikli, 5.12.2023 Tarihli 2023 Yılı Olağanüstü İzni Alınmadan Sehven Kuruluşu Yapılan Sayılı Genel Kurul Kararı

#### İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ

##### UNVAN

Madde 3-

Kooperatifin unvanı TASFİYE HALİNDE SINIRLI SORUMLU TUNCELİ ÜRETEN KADINLAR KOOPERATİFİ 'dir. Yukarıda bilgileri bulunan kooperatif tasfiyeye girmiştir. Tasfiye Memurluğuna, 248\*\*\*\*\*76 Kimlik No'lu, TUNCELİ / MERKEZ adresinde ikamet eden, CEREN YILDIZ tescil tarihinden itibaren aksi karar alınana kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Müstereken Temsile Yetkilidir

Tasfiye Memuru: ( MERAL BOY, LEYLA TAN) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir Tasfiye Memurluğuna, 456\*\*\*\*\*00 Kimlik No'lu, TUNCELİ / MERKEZ adresinde ikamet eden, LEYLA TAN tescil tarihinden itibaren aksi karar alınana kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Müstereken Temsile Yetkilidir

Tasfiye Memuru: ( MERAL BOY, CEREN YILDIZ) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir Tasfiye Memurluğuna, 317\*\*\*\*\*14 Kimlik No'lu, TUNCELİ / MERKEZ adresinde ikamet eden, MERAL BOY tescil tarihinden itibaren aksi karar alınana kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Müstereken Temsile Yetkilidir

Tasfiye Memuru: ( LEYLA TAN, CEREN YILDIZ) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir

(18777358)

#### T.C. KIRIKHAN TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

**İlan Sıra No:** 487  
**Mersis No:** 1164531768200001  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 4131

**Ticaret Unvanı:**  
**MUHAMMED BEYAZID YILMAZ BEYAZID YILMAZ OTOMOTİV**

**Adres :** Yeni Mah. Kılıçoğlu Bul. No: 3b Kırıkhan / Hatay  
Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.12.2023 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 1190.Sayfada)